
       
У К Р А Ї Н А  

ЙОРДАНЕШТСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА №2 І-ІІ ступенів 

Йорданештської сільської ради 

ГГллииббооццььккооггоо  ррааййооннуу  ЧЧееррннііввееццььккооїї  ооббллаассттіі  
60421, с.Йорданешти, Чернівецької області, Глибоцького району, вул.Лісна,  

тел.: (03734) 4-56-72, 

 ел.адреса: Iordanesti2school@ukr.net 
 

 

Наказ 

с.Йорданешти 

04.02.2020 р 

  № 18 

Про зарахування дітей  

до 1 класу у 2020/2021 н.р. 
 

На виконання ст.53 Конституції України, статей 12, 13 Закону України «Проосвіту» 

(Відомості Верховної Ради (ВВР), 2017, No 38-39, ст.380), ст.18 Закону України «Про 

загальну середню освіту» (зі змінами), наказу МОНУ від 16.04.2018 р. No367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України за No564/32016 від 05.05.2018 р. (далі – 

Порядок), керуючись наказом Відділу освіти, культури, молоді та спорту Глибоцької РДА 

від 03.02.2020 р. No79 «Про прийом дітей до перших класів в 2020 році у заклади 

загальноїсередньої освіти району», користуючись листом-роз’ясненням МОНУ від 

08.05.2018 р. No1/9-292, листами МОЗ України від 29.03.2018 р. No111-01/89 та від 

24.04.2018 р. No111-01/123, листом управління освіти Глибоцької РДА від 02.05.2018 р. 

No538 «Про форми медичних довідок для зарахування дітей у заклади дошкільних та 

загальної середньої освіти», 

 

Наказую: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Опаіць М.І.: 

1.1. Розпочати з 02 березня 2020 року та завершити 29 травня 2020 р. прийом до 1-го класу 

Йорданештської ЗОШ №2 І – ІІ  ст. заяв та документів, відповідно до пункту 4 розділу І 

Порядку (за формою, наведеною в додатку 1 наказу, у тому числі – медичних довідок 

No086-1/о, No063/о). 

1.2. В період з 01 по 15 червня 2020 р. заяви про зарахування дітей не проводити, а після 

15.06.2020 р. – приймати заяви. 

1.3. Розмістити на офіційному сайті та на стенді Інформація  інформацію про роботу 

школи  щодо зарахування дітей до 1 класу  

http://freemail.ukr.net/q/start


1.4. Оприлюднити впродовж 2-х днів з дня зарахування дітей на сайті школи: 

- Список зарахованих учнів із заповненням лише їх прізвищ; 

2. Вчителю початкових класів Фратовчан В.А.: 

2.1. Проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу серед батьків майбутніх 1-

шокласників щодо процедури зарахування дітей до 1 класу, умов перебування, 

відповідальності за повноту і достовірність усієї інформації та усіх документів, що 

подаються до закладу та права письмового оскарження неправомірної відмови у 

зарахуванні до закладу (до 01.03.2020 р.). 

3. Призначити Опаіць М.І. ЗНВР – відповідальною особою по Йорданештській ЗОШ №2 І-

ІІ ст. за дотримання вимог Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів.  

4.  До 01.09.2020 видати наказ про зарахування учнів до 1-х класів 2020/2021 навчального 

року із внесенням їх персональних даних до алфавітної книги закладу освіти та 

електронного реєстру. 

 

5. Ілюк Л.Г. розмістити наказ на  сайті Йорданештської ЗОШ №2 І – ІІ ст. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор школи        М.Г.Кирчул 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти 

(пункт 4 розділу І) 

 

                                                                                          Директору _______________________ 

(повне найменування закладу освіти) 

_________________________________ 

(прізвище та ініціали директора) 

_________________________________, 

(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності)  

заявника чи 

одного з батьків дитини) 

який (яка) проживає за адресою: 

________________________________ 

(адреса фактичного місця проживання) 

Контактний телефон: ______________ 

                                                                         Адреса електронної поштової  

                                                                                     скриньки: ________________________ 

ЗАЯВА 

про зарахування до закладу освіти 

 

Прошу зарахувати ________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності), дата народження) 

до ___ класу, який (яка) фактично проживає (чи перебуває) за адресою: 

_____________________________, на _________форму здобуття освіти. 

Повідомляю про: 

наявність права на першочергове зарахування: так/ні (потрібне 

підкреслити)(_________________________________________________); 

(назва і реквізити документа, що підтверджує проживання на території обслуговування 

закладу освіти) 

навчання у закладі освіти рідного (усиновленого) брата/сестри: так/ні 

(потрібне підкреслити)_____________________________________ _; 

(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) брата/сестри) 

роботу одного з батьків дитини в закладі освіти __________________ 

___________________________________________; 

(прізвище, ім’я, по батькові (за наявності), посада працівника закладу освіти) 

навчання дитини у дошкільному підрозділі закладу освіти: так/ні (потрібне 

підкреслити); 

потребу у додатковій постійній чи тимчасовій підтримці в освітньому процесі: 

так*/ні (потрібне підкреслити); 

інші обставини, що є важливими для належної організації освітнього процесу 

____________________________________________________________ 



Підтверджую достовірність всієї інформації, зазначеної в цій заяві та у доданих до заяви 

документах. Додатки: 

 


